
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

ČeČeČeČeské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.ské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.ské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.ské dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 6. února 2012  
 

 vvvv 303   Byst řice pod Hostýnem - Kojetín  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3960 

 
 3930 
 a c 

 3940 
 

 3900 
 

 3976 
 

 Sp 1640 
 ^ c1 

 3932 
 a c 

 3902 
 

 3942 
 a2 c2 

 3100 
  c 

  3934 
 

 3904 
 ^ c 

 

  Ze stanice  Osíčko  Valašské 
Meziříčí 

 Valašské 
Meziříčí 

Bystřice p. 
Hostýnem 

Valašské 
Meziříčí 

 Ostrava 
hl.n. 

  Valašské 
Meziříčí 

 

 Bystřice pod Hostýnem   4 04  $* 5 04   5 57 $* 6 29  6 59   7 49   9 04 £% 9 46  
30 Hlinsko pod Hostýnem 3   {¢4 08  Ý 5 08   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 6 33  7 03   7 53   9 08 Ý 9 50  
32 Jankovice 3   {¢4 11  Ý 5 11   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 6 36  7 06   7 56   9 11 Ý 9 53  
33 Dobrotice 3   {¢4 13  Ý 5 13   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 6 38  7 08   7 58   9 13 Ý 9 55  
37 Holešov   4 18 W 4 49 Ý 5 19   6 09 Ý 6 46  7 19   8 04   9 19 Ý 10 01  
39 Všetuly 3   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢  
41 Třebětice 3   4 23 Ý 4 53 Ý 5 23   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý 6 50  7 23   8 09   9 23 Ý 10 05  
44 Hulín  330 /   4 28 Ý 4 58 Ý 5 28   6 17 Ý 6 55  7 28   8 14   9 28 Ý 10 10  

 Hulín  330   4 38 Ý 5 04 Ý 5 29  5 53  6 28 Ý 7 03  7 29  7 51  8 28   9 38 Ý 10 28  
52 Krom ěříž a 305 /   4 46 W 5 12 Ý 5 37  6 01  6 36 $* 7 11  7 37  7 59  8 36   9 46 £% 10 36  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3960 

 
 3962 
 

     2 

 e 

 3902 

 e 

 4 

 e 

 3100 

 e 

 6 

 e 

 3934 

 e 

 8 

 e 

 3966 

 e 
 Krom ěříž a 305 W 4 15 W 4 49  Ý 5 39  $* 6 39  K 7 31  7 39  K 8 31  8 39  K 9 40  9 54  K 11 31  11 39 

56 Postoupky 3 Ý p¢¢ Ý {¢4 54  Ý 5 44  Ý 6 44  7 39  7 47  8 39  8 47  9 48  10 02  11 39  11 47 
58 Bezměrov  3 Ý p¢¢ Ý {¢4 57  Ý 5 47  Ý 6 47  7 42  7 50  8 42  8 50  9 51  10 05  11 42  11 50 
61 Kojetín  300 / W 4 25 W 5 01  $* 5 51  $* 6 51  7 51  7 59  8 51  8 59  10 00  10 14  11 51  11 59 

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3980 
 a1 c1 

 3982 
 

 3906 
 ^ 

  3968 
 

 3936 
 a c 

 3908 
 ^ 

 3926 
  

 3938 
 a c 

 14226 
 a c 

 3984 
 a c 

 3910 
 

 3104 
 ^ c 

 3944 
 a c 

  Ze stanice   Valašské 
Meziříčí 

   Valašské 
Meziříčí 

  Vizovice  Valašské 
Meziříčí 

Ostrava 
hl.n. 

 

 Bystřice pod Hostýnem    11 59   #+ 12 59 W 13 36  W 14 36   W 15 36  15 59  
30 Hlinsko pod Hostýnem 3    p¢¢   Ý 13 03 Ý 13 40  Ý 14 40   Ý 15 40  p¢¢  
32 Jankovice 3    p¢¢   Ý 13 06 Ý 13 43  Ý 14 43   Ý 15 43  p¢¢  
33 Dobrotice 3    p¢¢   Ý 13 08 Ý 13 45  Ý 14 45   Ý 15 45  p¢¢  
37 Holešov    12 11   Ý 13 21 Ý 13 51  Ý 14 51   Ý 15 51  16 11 W 16 51 
39 Všetuly 3    p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢ 
41 Třebětice 3    12 15   Ý 13 25 Ý 13 55  Ý 14 55   Ý 15 55  16 15 Ý 16 55 
44 Hulín  330 /    12 20   #+ 13 30 Ý 14 00  Ý 15 00  15 28  Ý 16 00  16 20 Ý 17 00 

 Hulín  330  11 38 W 12 01  12 28  W 13 04 W 13 38 Ý 14 04  14 28 Ý 15 04  15 30 W 15 38 Ý 16 10  16 28 Ý 17 04 
52 Krom ěříž a 305 /  11 46 W 12 09  12 36  W 13 12 W 13 46 W 14 12  14 36 W 15 12  15 38 W 15 46 W 16 18  16 36 W 17 12 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    10 

 e 

 3906 

 e 

 12 

 e 

 3968 

 e 

 14 

 e 

 3908 

 e 

      

 Krom ěříž a 305    K 12 40  12 49  K 13 31  13 39  K 14 31  14 39   15 39    16 39  
56 Postoupky 3    12 48  12 57  13 39  13 47  14 39  14 47   15 44    16 44  
58 Bezměrov  3    12 51  13 00  13 42  13 50  14 42  14 50   15 47    16 47  
61 Kojetín  300 /    13 00  13 11  13 51  13 59  14 51  14 59   15 51    16 51  

  Do stanice               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3914 
 

 14230 
  

 3914 
 

 3916 
 ^ 

 3918 
  

 3946 
 

 3922 
 ^ c 

 3952 
 a c 

 3948 
  

 3986 
 

  Ze stanice Valašské 
Meziříčí 

Vizovice  Valašské 
Meziříčí 

Valašské 
Meziříčí 

 Valašské 
Meziříčí 

Otrokovice   

 Bystřice pod Hostýnem W 16 58   $+ 17 59 £+ 18 56   20 56  W 21 56  
30 Hlinsko pod Hostýnem 3 Ý 17 02   Ý p¢¢ Ý 19 00   21 00  Ý {22 00  
32 Jankovice 3 Ý 17 05   Ý p¢¢ Ý 19 03   21 03  Ý {22 03  
33 Dobrotice 3 Ý 17 07   Ý p¢¢ Ý 19 05   21 05  Ý {22 05  
37 Holešov Ý 17 18   Ý 18 11 Ý 19 11 W 19 51  21 11  Ý 22 11  
39 Všetuly 3 Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢  
41 Třebětice 3 Ý 17 22   Ý 18 15 Ý 19 15 Ý 19 55  21 15  Ý 22 15  
44 Hulín  330 / W 17 27 W 17 28  Ý 18 20 Ý 19 20 W 20 00  21 20 W 22 08 Ý 22 20  

 Hulín  330  ij¢ Ý 17 30 W j17 38 Ý 18 28 Ý 19 24 #! 20 14  21 24 Ý 22 13 Ý 22 24 $+ 22 49 
52 Krom ěříž a 305 /  Ý 17 38 W 17 46 Ý 18 36 £+ 19 32 #! 20 22  21 32 W 22 21 Ý 22 32 $+ 22 57 

 Krom ěříž a 305  Ý 17 39  Ý 18 39 #! 19 39   21 39  Ý 22 35  
56 Postoupky 3  Ý 17 44  Ý 18 44 Ý 19 44   {21 44  Ý {22 40  
58 Bezměrov  3  Ý 17 47  Ý 18 47 Ý 19 47   {21 47  Ý {22 43  
61 Kojetín  300 /  W 17 51  $+ 18 51 #! 19 51   21 51  W 22 47  

  Do stanice           

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červen ě 

$* jede v W, E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., nejede 
7.VII., 29.IX. 

$+ jede v W a X, nejede 24., 25.XII., 8.IV., 5., 
6.VII., 28.IX., 17.XI. 

£+ jede v W, E a 25.XII., 8., 29.IV., 6.V., 5., 
6.VII., 28.IX., nejede 24., 31.XII. 

£% jede v @ – D, F a 7.VII., 29.IX., nejede 
5.VII., 28.IX. 

a1 v W 
c1 v W 
a2 v W, E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., kromě 7.VII., 

29.IX. 
c2 v W, E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., kromě 7.VII., 

29.IX. 
 

  

Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky a spoje Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky a spoje Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky a spoje Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky a spoje náhradní dopravy, které jedou v náhradní dopravy, které jedou v náhradní dopravy, které jedou v náhradní dopravy, které jedou v WWWW....    
    

Opačný směr Kojetín Opačný směr Kojetín Opačný směr Kojetín Opačný směr Kojetín –––– Kroměříž  Kroměříž  Kroměříž  Kroměříž –––– Valašské Meziříčí není uveden, náhradní autobusová doprava se  Valašské Meziříčí není uveden, náhradní autobusová doprava se  Valašské Meziříčí není uveden, náhradní autobusová doprava se  Valašské Meziříčí není uveden, náhradní autobusová doprava se 
organizuje podle pravidelného železničního řádu.organizuje podle pravidelného železničního řádu.organizuje podle pravidelného železničního řádu.organizuje podle pravidelného železničního řádu.    

    

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ddddnenenene    6666. . . . únorúnorúnorúnoraaaa 201 201 201 2012222,,,, v čase v čase v čase v čase    od od od od 7:7:7:7:44440 hod. 0 hod. 0 hod. 0 hod. dodododo 1 1 1 15555::::33330 hod. 0 hod. 0 hod. 0 hod. proběhne proběhne proběhne proběhne 
výluka vvýluka vvýluka vvýluka v    úseku úseku úseku úseku KroměřížKroměřížKroměřížKroměříž    ----    KojetínKojetínKojetínKojetín na trati  na trati  na trati  na trati 303303303303    Valašské MeziříčíValašské MeziříčíValašské MeziříčíValašské Meziříčí    ----    KojetínKojetínKojetínKojetín. Dopravce České dráhy, a.s. proto . Dopravce České dráhy, a.s. proto . Dopravce České dráhy, a.s. proto . Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí všechny vlaky po dobu výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovanmusí všechny vlaky po dobu výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovanmusí všechny vlaky po dobu výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovanmusí všechny vlaky po dobu výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle á podle á podle á podle 
výlukového jízdního řáduvýlukového jízdního řáduvýlukového jízdního řáduvýlukového jízdního řádu následující způsobem: následující způsobem: následující způsobem: následující způsobem:    

Směr Kroměříž Směr Kroměříž Směr Kroměříž Směr Kroměříž –––– Kojetín  Kojetín  Kojetín  Kojetín –––– za každý vlak jsou vedeny dva spoje za každý vlak jsou vedeny dva spoje za každý vlak jsou vedeny dva spoje za každý vlak jsou vedeny dva spoje náhradní autobusové dopravy, první spoj bude  náhradní autobusové dopravy, první spoj bude  náhradní autobusové dopravy, první spoj bude  náhradní autobusové dopravy, první spoj bude 
odjíždět ze stanice Kroměříž o 8 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku a od tohoto spoje odjíždět ze stanice Kroměříž o 8 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku a od tohoto spoje odjíždět ze stanice Kroměříž o 8 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku a od tohoto spoje odjíždět ze stanice Kroměříž o 8 minut dříve než je pravidelný odjezd vlaku a od tohoto spoje bude bude bude bude ve stanici ve stanici ve stanici ve stanici 
Kojetín zajištěn přípoj na přípojné vlaky, druhý spoj náhradní autobusové dopravy odjede ze stanice Kroměříž Kojetín zajištěn přípoj na přípojné vlaky, druhý spoj náhradní autobusové dopravy odjede ze stanice Kroměříž Kojetín zajištěn přípoj na přípojné vlaky, druhý spoj náhradní autobusové dopravy odjede ze stanice Kroměříž Kojetín zajištěn přípoj na přípojné vlaky, druhý spoj náhradní autobusové dopravy odjede ze stanice Kroměříž 
vvvv    čase pravidelného odjezdu vlaku, ale ve stanici Kojetín čase pravidelného odjezdu vlaku, ale ve stanici Kojetín čase pravidelného odjezdu vlaku, ale ve stanici Kojetín čase pravidelného odjezdu vlaku, ale ve stanici Kojetín nebudenebudenebudenebude zajištěn přestup na přípojné vlaky! zajištěn přestup na přípojné vlaky! zajištěn přestup na přípojné vlaky! zajištěn přestup na přípojné vlaky!        
    
Směr Kojetín Směr Kojetín Směr Kojetín Směr Kojetín –––– Kroměříž jsou Kroměříž jsou Kroměříž jsou Kroměříž jsou vlaky v vlaky v vlaky v vlaky v    úseku Kojetín úseku Kojetín úseku Kojetín úseku Kojetín –––– Kroměříž nahrazeny náhradní autobusovou dopravou,  Kroměříž nahrazeny náhradní autobusovou dopravou,  Kroměříž nahrazeny náhradní autobusovou dopravou,  Kroměříž nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, 
která pojede dle pravidelného jízdního řádu a přijede do stanice Kroměříž cca 10 minut opožděna.která pojede dle pravidelného jízdního řádu a přijede do stanice Kroměříž cca 10 minut opožděna.která pojede dle pravidelného jízdního řádu a přijede do stanice Kroměříž cca 10 minut opožděna.která pojede dle pravidelného jízdního řádu a přijede do stanice Kroměříž cca 10 minut opožděna.    
    

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

KroměřížKroměřížKroměřížKroměříž před staniční budovou 

Postoupky na autobusové zastávce v obci 

Bezměrov na autobusové zastávce v obci 

KojetínKojetínKojetínKojetín   před staniční budovou 
 


